
2019 年 6 月吉日 
お取引先各位 

 株式会社 ユーエイ 
 
 

G20 大阪サミット開催に伴う影響について 
 
拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、G20 大阪サミット開催による交通規制（6/27～6/30）に伴い配送遅延の

可能性があることをあらかじめご留意頂きます様お願い申し上げます。 
大変ご迷惑をお掛け致しますが、御了承の程宜しくお願い致します。 
今後ともお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
交通規制による影響が想定される地域 
・大阪府内を中心とした関西エリアからの配送 
・大阪府内を中心とした関西エリアへの配送 
現在、運送会社等による予告を基に想定しておりますが今後の状況変化により 
上記以外の地域でも影響があることもご留意頂きますようお願い申し上げます。 
 
ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 
 
 

以上 
 
 


